

Client n° : (1) S.A.S ETS MESPOULET
2581 22 AVENUE LAMARTINE
19400 ARGENTAT-SUR-DORDOGNE
Facture n° : TEL : 05 55 28 02 18
405237 S.A.S AU CAPITAL DE 266 400 €
Montant : SIRET 33942842700100 APE 4634Z
623,69 TVA FR 51 339428427 ACC FR 011496A0086
Date : DISTRIBUTION CERTIFIEE PAR ECOCERT FRANCE
11/ 07/ 2024 FR.BIO.01



SARL WILLOW
WILLOW 45
45 RUE D'ORLINDE
46130 BRETENOUX

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle 25 / 001

TRANSFERT FACTURE N° 405237 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE							
1	3	7	25	00	1	05 65 34 60 74	JEU	LUN	2581	17463	09/ 07/ 2024		11/ 07/ 2024	405237	11/ 07/ 2024										
04/ 07/ 2024			1653. 20		36			99	10225									13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS			PX.UNIT.	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	DECONSIGN. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
61410	JNPR AUTHENTI QUE. N° 1 70cl Frais & Herbacé n° 1					A L' UN TE 1X					1			19,900	19,90	2									
95527	VERRE LI EFMANS 25cl . A PI ED. . x6					A L' UN TE. 1X				1	6					OFFERT ENTR	1								
41611	La RAPI ETTE Bl anche 33cl 5° x12					CARTON. 12X				2	24			1,919	46,06	1	0,0657				15	0,33	5,00	7,92	
41638	La RAPI ETTE Rousse 33cl 5° x12					CARTON. 12X				2	24			1,919	46,06	1	0,0657				15	0,33	5,00	7,92	
41639	La RAPI ETTE Lager 33cl 5° x12					CARTON. 12X				4	48			1,919	92,11	1	0,0657				15	0,33	5,00	15,84	
41291	BONSECOUR BLONDE 33cl VCx12. 8°					CAI SSE 33CL BI ERE 12 X				1	12			1,869	22,43	1	0,2101	9,50	9,50	21	0,33	8,00	3,96		
41296	BONSECOUR 4 HOUBLONS. 33cl VCx12 9°					CAI SSE 33CL BI ERE 12 X				1	12			1,897	22,76	1	0,1051	9,50	9,50	17	0,33	8,00	3,96		
44069	FUT CADETTE. Bl onde. 30L. 5° Tête. . . S					FUT 30 L (OU 20L)				2	60			2,460	147,60	1	0,1990	30,00	60,00	17	1,00	5,00	60,00		
62588	GAUFRE Bol er o Cacao. x400 accompagnement					CARTON.					2			19,600	39,20	2									

Poi ds Brut : 163,904 Kg , Net : 137,910 Kg

ACC. / TAXE SODAS : 22,03 (1)

				TOTAL T.T.C.	544,69	Mode de règlement : PRELEVEMENT	Echéance au : 31/07/2024	TOTAUX	***99,60	***0,00
				CONSIGNE	79,00	RUM : 369845002581000001				
				TOTAL FACTURE	(13) 623,69	ICS : FR23ZZZ369845				
				DECONSIGNE		SIGNATURE CLIENT				
2	5,50	59,10	3,25	Net à Payer	623,69					
1	20,00	401,95	80,39							
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*						
TOTAUX		461,05	83,64	2,90	MONTANT REGLE					
2	CAI SSE	2	FUT	10	CARTON	2	SANS EM			

Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter.
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 3 fois le taux d'intérêt légal plus une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement fixée à 40 euros.

SARL WILLOW
Le 11/07/2024 à 09:21
SIGNATURE LIVREUR

CHB ESP IMP
OBSERVATIONS :

PAR LE LI VREUR SAS MESPOULET
REM TOI RE
PARCOURS : RO ou N° VEHICULE X
AU MOYEN DE : CAMION ou h
Attestations(14)

Entreprise du signataire et n° de téléphone
ETS MESPOULET 05 55 28 02 18
Nom du signataire : JEAN-JACQUES MESPOULET
ARGENTAT SUR DORDOGNE
Le 11/07/2024

Authorisé(3)
Compétences